2023 年 11 月吉日

関 係 各 位

 大 東 ガ ス 株 式 会 社

代表取締役社長 清水 宏之介

本社移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は下記の通り本社を移転することとなりましたのでご案内

申し上げます。

なお、引き続き三芳町の事業所は供給保安センターとして供給・保安機能を担

います。

今後も社員一同皆様のご期待に添えるよう努力してまいる所存でございます

ので何卒一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

＜営業開始日＞

2023 年 12 月 8 日（金）

＜本社移転先所在地＞

〒354-0018 埼玉県富士見市西みずほ台 1－2－12

代表電話番号 049-259-1111 （従来から変更無し）

以上